证券代码:600243 证券简称:青海华鼎 公告编号:临2022-017

青海华鼎实业股份有限公司 关于预测2022年度日常关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●是否需要提交股东大会审议:否
- ●日常关联交易对上市公司的影响(是否对关联方形成较大的依赖): 否
 - 一、日常关联交易基本情况
 - (一) 日常关联交易履行的审议程序

青海华鼎实业股份有限公司(下称:公司)于 2022 年 4 月 23 日召开公司第七届董事会第三十二次会议,会议通过审议通过了《关于预测公司 2022 年度日常关联交易的议案》,关联董事于世光、杨拥军、刘文忠、李祥军回避表决,公司独立董事对此议案发表了独立意见。

其它日常关联交易已于 2022 年 1 月 7 日召开的公司第七届董事会第三十一次会议全票审议通过,详细内容见公司在 2022 年 1 月 8 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、《上海证券报》《证券时报》披露的《青海华鼎关于预测 2022 年度日常关联交易的公告》(公告编号:临 2022-003)。

(二) 前次日常关联交易的预计和执行情况

单位:万元 币种:人民币

关联交易类 别	关联人	上年(前次)预计金额	上年(前次)实 际发生金额	预计金额与实际发 生金额差异较大的 原因	
采购商品或 接受劳务	青海重型机床申 科实业有限公司	500.00	507. 26	不适用	
出售商品或 提供劳务	青海重型机床申 科实业有限公司	300.00	56.77	加工能力受限,采购减少。	
合计		800.00	564. 03		

(三) 预测 2022 年度日常关联交易情况

单位:万元 币种:人民币

关联 交易 类别	关联 人	本次预计金额	占同 类业 务比 例(%)	本年年初至披 露日与关联人 累计已发生的 交易金额	上年实际发生 金额	占同类 业务比 例(%)	本次预计 金额与上 年实额差 生金软大的 原因
采商 或 受 务	青重机申实有公海型床科业限司	500	1.6	145. 42	507. 26	1.35	不适用
出商或提劳务	青重机 申实有公	200	0.20	19. 97	56. 77	0.18	增加产量
小计		700.00		165. 39	564. 03		

二、关联方介绍和关联关系

青海重型机床申科实业有限公司

(1) 基本情况

注册地址: 青海省桥头镇体育路一号

法定代表人: 张京望

成立日期: 1998年09月30日

注册资本: 300 万元

经营范围: 机床、机电产品、机电备品及备件、建筑物资、钢材、木材、煤炭、仪器、仪表销售、设备安装调试及维修、房屋建筑及维修; 水暖安装及维修; 工具制造维修销售; 旅店; 木器加工; 铸锻件生产及销售; 供暖; 印刷; 房屋及场地租赁、洗涤消毒、劳务服务、停车业务(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

(2) 与公司的关联关系

青海重型机床有限责任公司是公司的控股股东,青海重型机 床申科实业有限公司是青海重型机床有限责任公司的全资子公 司。

(3) 最近一个会计年度的主要财务数据

截止到 2021 年 12 月 31 日,青海重型机床申科实业有限公司总资产 470.96 万元、净资产 40.12 万元、主营业务收入 840.21 万元、净利润 170.99 万元。

三、定价政策和定价依据

公司销售商品及提供劳务、采购原材料和接受劳务等关联交易按照市场价格确定价格。

四、交易目的和交易对公司的影响

上述交易均为满足公司日常生产经营的需要,建立在公平、互利的基础上;交易各方严格按照相关协议执行,不存在损害公司利益的情形,也不会存在对公司的财务状况和经营成果产生重大不利影响,不会影响公司的独立性。

五、独立董事事前认可和独立意见

独立董事事前认可意见: 2022年公司与关联方之间的关联交易是正常的采购商品、出售商品、提供劳务、接受劳务行为,关联交易的价格、定价方式和依据客观公允,不会损害公司及全体股东的利益,也不存在向公司输送利益的情形。我们同意将该议案提交公司第七届董事会第三十二次会议进行审议。

独立意见:我们对公司2022年度日常关联交易的预测进行了 审慎的审核,认为该等关联交易是公司日常经营中发生的交易, 关联交易的价格、定价方式和依据客观公允,符合公司和全体股 东的利益。

特此公告。

青海华鼎实业股份有限公司董事会 二〇二二年四月二十六日